16044007338) emessa dall’Ing. Francesco Micali; 

Articolo 3  Didisporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

n. 633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alle somme dell’articolo 2, per I’importo 

di € 4.373,77 (quattromilatrecentosettantatre/77) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art. 12, di cui: 

- €2.212,61 relativo alla fattura n. FPA 29/25 del 18/11/2025 emessa dalla societa “GENERAL 
ENGINEERING S.R.L."; 

- €2.161,16 relativo alla fattura n. FATTPA 19_25 del 20/11/2025 emessa dalla societa “Ci.Pro. 
engineering s.r.l.s”. 

Articolo4  Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 449,79 ( 

quattrocentoquarantanove/79), relativo alla fattura n. 36 del 18/11/2025 emessa dal GEOL. 

ANTONINO SAVOCA a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che 

sara trasmesso tramite i servizi telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese